CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI NGUYỆN VỌNG XÉT TUYỂN (LẦN 2)
TUYỂN SINH LỚP 10 NĂM HỌC 2019-2010

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS ………..………..…………………………….

Họ và tên học sinh:
Sinh ngày ....... tháng ....... năm .............
Học lớp 9/ ………. Trường THCS
Đề nghị thay đổi nguyện vọng như sau:

1. NGUYỆN VỌNG 1:
	TRƯỜNG ĐÃ ĐĂNG KÍ
	TRƯỜNG ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÍ LẠI

[bookmark: _GoBack]
2. NGUYỆN VỌNG 2:
	TRƯỜNG ĐÃ ĐĂNG KÍ
	TRƯỜNG ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÍ LẠI

Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
Tôi tên: ...................................................................................
đồng ý với ………...... tôi thay đổi nguyện vọng như trên.
(Kí và ghi rõ họ tên)

	Đà Nẵng, ngày        tháng    năm 2019
HỌC SINH LÀM ĐƠN
(Kí và ghi rõ họ tên)